

Koronaviruksen leviäminen Keski-Uudellamaalla on kiihtymisvaiheessa. Leviämisen ehkäisemiseksi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL ja opetus- ja kulttuuriministeriö suosittelee, että harrastustoiminnassa vähennetään ihmisten välisiä kohtaamisia ja samassa tilassa olemista. Kiihtymisvaiheessa olevilla alueilla suositellaan aikuisten sisätiloissa tapahtuvan ryhmäharrastustoiminnan keskeyttämistä korkean tartuntariskin tilanteissa tilojen käyttörajoitusten perusteella. Ministeri Saarikko täsmentää edellä mainittua ja korostaa harrastustoiminnan jatkuvuuden kannalta tarkasteltavan erityisesti tilojen käyttötarkoitusta ja kapasiteettia.

Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän alueellisessa ohjeistuksessa aikuisryhmiä ei ole nostettu erillisenä ryhmänä esiin eikä harrastustoiminnan keskeyttäminen ole Keusoten toimenpidelistauksessa sellaisenaan esillä. Turvallisuussyistä Nurmijärven tanssiopisto ottaa maanantaista 19.10.2020 alkaen tilakapasiteetin huomioon aikuisten ryhmissä ja niissä ryhmissä, joissa on yli 18-vuotiaita oppilaita. Puolitamme väliaikaisesti isojen ryhmien oppilasmäärää saleissa. **Otamme aikuisten ryhmissä käyttöön hybridiopetusstrategian, jonka mukaan lähiopetuksessa voi kerrallaan olla enintään 10 oppilasta. Opettaja tulee jakamaan isot ryhmät pienryhmiksi, joista vuoroviikoin toinen on tanssisalissa lähiopetuksessa ja toinen etäyhteydellä Zoomin kautta. Ryhmien vuorot vaihtuvat viikoittain.** Saat alkuvuokosta sähköpostiisi toimintaohjeet hybridiopetukseen osallistumisesta. Tuntitoiminnassa ja opetuksen suunnittelussa kiinnitetään entistä enemmän huomiota tämän toimintatavan mahdollistamaan pedagogiikkaan ja lähikontaktien välttämiseen. Oma opettajanne tulee tiedottamaan teitä ryhmäjaosta.

Näillä toimilla on tarkoitus napakasti ja oikea-aikaisesti estää tautitilanteen kehittyminen leviämisvaiheeseen. Toimien tarkoitus on olla lyhytaikainen täsmätoimenpide juuri nyt vallitsevaan tilanteeseen. Toimenpiteet ovat voimassa 15.11.2020 asti, jonka jälkeen niiden tarpeellisuus arvioidaan uudestaan. Tavoitteemme on pitää tanssiopisto ja yhteiskunta toiminnassa koko syyskauden ja toivottavasti palata kiihtymisvaiheen laannuttua takaisin normaaliopetukseen. Noudattamalla ohjeistuksia nyt huolellisesti voimme jatkaa toimintaa turvallisissa olosuhteissa. Halutessaan oppilas voi koko tämän ajanjakson osallistua opetukseen etäopetusvälineitä hyödyntäen. Lasten ja nuorten ryhmiin ei toistaiseksi ole tulossa muutoksia. Toivomme, että kiihtymisvaiheen toimenpiteet ovat voimassa mahdollisimman lyhyen ajan. Seuraamme valtioneuvoston ja aluehallintoviranomaisen tiedotusta asiasta tiiviisti.

JOTTA PYSTYMME PITÄMÄÄN OPISTON TOIMINNAN KÄYNNISSÄ KOKO SYYSKAUDEN AJAN, ON EDELLEEN SYYTÄ MUISTAA NOUDATTAA SEURAAVIA KORONAVIRUKSEN LEVIÄMISTÄ EHKÄISEVIÄ TOIMIA:

- Ryhmien opettajat ilmoittavat oppilaille pienryhmäjaosta
- Harrastustoimintaan osallistuvan toivotaan käyttävän kasvomaskia (yläasteikäisistä alkaen). Kasvomaskia käytetään kaikissa tilanteissa. Tuntitilanteen turvallisuudesta keskustellaan ryhmänä opettajan johdolla.
- Harrastuksiin tullaan vain terveenä. Henkilön tulee olla täysin oireeton, lieviäkään oireita ei saa olla.
- Pukuhuoneet ovat poissa käytöstä ja toivomme tunnille osallistujien pukeutuvan treeniasuihin jo kotona.
- Saattajat poistuvat opiston tiloista tuntien ajaksi.
- Lähiopetuksessa ja opetuksen suunnittelussa kiinnitetään erityistä huomiota riittäviin turvaväleihin ja siihen että oppilaat eivät ole kontaktissa toisiinsa.

Noudattamalla ohjeistuksia huolellisesti voimme jatkaa toimintaa turvallisissa olosuhteissa!

Lisätiedot tanssiopisto@nto.fi